ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N2 025 — GPTV, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

Ilmo. Sr.

RICARDO ALEXANDRE LISBOA VIEIRA

Superintendente Regional da 5g Superintendência Regional da Companhia de

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaiba em Alagoas - CODEVASF
Rua Castro Alves, sin — Santa Luzia

CEP 57.200-000 —Penedo —AL.

ASSUNTO: Doação de 01 (um) kit Panificação.

Senhor Superintendente,

Com cordiais cumprimentos, venho através deste, solicitar a doação de 01 (UM) KIT

PANIFICAÇÃO, visando trazer melhorias a PADARIA MUNICIPAL, através de equipamentos novos e

modernos, visto que o fornecimento de produtos de panificação é necessário em razão da

necessidade das Secretarias Municipais em adquirir tais produtos que serão utilizados nas escolas

como também nas inúmeras atividades realizadas pela administração pública municipal, que no

decorrer do ano oferta uma diversidade de eventos, dentre os quais estão treinamentos, reuniões,

cursos, palestras, campanhas de vacinação e assim dispor aos funcionários e participes de lanche

de qualidade, o qual tem por objetivo gerar resultados positivos e satisfatório para os servidores e

a população.

Certos de sua compreensão e interesse em nosso pleito, apresento nossos cordiais
voto de estima e consideração.

Respeitosamente,

RIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

N.A.:99.4,0915.91e

Rua Pedro Cavalcante, 162— 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv@hotrn il.com

V
D

:0
0
7
1
6
0
0
0
0
0

V
Z

O
Z

/Z
0/

60

N)

V
ZO

ZI
SZ

O
 o

u
0

1
3

H
0

o
p
e
A

se
p
e
o

V
ZO

Z/
g.

81
_6

0.
00

00

o
01

17
Z0

Z/
Z0

/6
0

- 17
Z0

Z/
V

ZO
 o

u
0

1
0

H
O

op

es
is

ep
eo

o
l0

0
0
lo

id
 o

N

o
p

w
3

 a
p

e
le

a

o
w

a
w

n
o

o
a

o
CD
Cl)

s
o
l0

0
0
lo

id
 J

e
w

ie
d

w
o

o
v

o
lu

a
w

e
p

u
v
 w

3

: o
p

o
o

la
id

 o
N

S
o
licita

n
te

P

E
D

R
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 JE

S
U

S
 P

E
R

E
IR

A